2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	29.07.2010
	№ 1107 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 № 1008 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2010 год» (в редакции Решений Думы района от 27.01.2010 №1032, от 14.04.2010 №1072)

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Нефтеюганский район», утвержденного Решением Думы Нефтеюганского района от 07.06.2007 № 385 (с изменениями и дополнениями),
Дума Нефтеюганского района решила:

1. В приложении к Решению Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 года №1008 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2010 год» абзац пятый изложить в новой редакции:

«Программа приватизации на 2010 год включает в себя состав подлежащего приватизации муниципального имущества  (приложения 1, 2, 3, 4):

- Приложение 1 к Программе приватизации имущества муниципального образования Нефтеюганский район на 2010 год «Раздел I. Объекты недвижимого имущества»;

- Приложение 2 к Программе приватизации имущества муниципального образования Нефтеюганский район на 2010 год «Раздел I. Преобразование унитарного предприятия в открытое акционерное общество»;

- Приложение 3 к Программе приватизации имущества муниципального образования Нефтеюганский район на 2010 год «Раздел III. Транспорт, оборудование»;

- Приложение 4 к Программе приватизации имущества муниципального образования Нефтеюганский район на 2010 год «Раздел IV. Доли в хозяйствующих субъектах».

2. Дополнить приложение к Решению Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 года №1008 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2010 год» приложением 4 следующего содержания:

Приложение 4 к Программе приватизации имущества муниципального образования Нефтеюганский район на 2010 год

Состав имущества

в собственности муниципального образования Нефтеюганский район, подлежащий приватизации в 2010 году

Раздел IV. Доли в хозяйствующих субъектах
	№ п/п
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Количество акций, планируемых к приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	ЗАО «Манойл»

Процент уставного капитала -11,6%;

Количество акций – 24 817
	Обыкновенные акции - 24 817 штук

	II полугодие 2010 года

	2
	ОАО «ПЭС»

Процент уставного капитала – 25%+1 акция
	Обыкновенные именные акции –

2 штуки
	II полугодие 2010 года

3. Изложить № п.п.20 приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества на 2010 год, утвержденной Решением Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 № 1008 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2010 год», в следующей редакции:

	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск

	20.
	Спортивный зал «Дружба»,  ул.Нефтяников, строение №8/1, с земельным участком необходимым для его использования
	Общая площадь – 1060,7 кв.м.

Земельный участок площадью – 2124 кв.м.
	II полугодие 2010 года

Исполняющий обязанности

Главы Нефтеюганского района

А.С. Осовский
« 29 »   июля   2010 г.

PAGE